通達工業（集團）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：526）

更換核數師

通達工業（集團）有限公司（「本公司」），連同其附屬公司統
稱為「本集團」）之董事會（「董事會」）宣佈如下：

摩斯倫‧馬賽會計師事務所（「摩斯倫」）已辭任本集團之核
數師，由2007年5月31日起生效。摩斯倫在其呈辭函中確認，
並無任何事宜須向本公司之股東作出交待。

馬賽會計師事務所有限公司（「馬賽」）已獲委任為本集團之
核數師，以填補因摩斯倫辭任後產生之空缺，由 2007年 5月
31日起生效，而其任期將直至本公司下屆股東週年大會結
束時為止。

上述本集團更換核數師一事，純屬由於摩斯倫於 2007年 6月
1日生效的重組計劃及因此導至前摩斯倫服務本集團的主要
人員加盟馬賽。

承董事會命
通達工業（集團）有限公司

徐進
主席

香港， 2007年 6月 1日

於本公佈發表日期，董事會由執行董事徐進先生（主席），
非執行董事劉建漢先生，以及獨立非執行董事何誠穎先生、
陳文深先生及張翹楚先生組成。

* 僅供識別

請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。